Администрация
Камышевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 44/1
03.07.2013                                                                                      х.Камышев
О порядке исполнения

бюджета Камышевского сельского поселения

Зимовниковского района по расходам
и источникам финансирования дефицита

бюджета Камышевского сельского поселения

Зимовниковского района
и порядке составления и ведения кассового плана
бюджета Камышевского сельского поселения

Зимовниковского района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

 Порядок исполнения бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района согласно приложению 1 к настоящему Постановлению;
Порядок составления и ведения кассового плана бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.

Информационный обмен между Финансовым отделом администрации Зимовниковского района и главными распорядителями средств бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района при исполнении утвержденных настоящим Постановлением  Порядков осуществляется в электронной форме с использованием электронной почты и на бумажных носителях.
2. Главным распорядителям средств бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района, обеспечить исполнение настоящего Постановления.

3. Главным распорядителям средств бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района привести нормативные правовые акты, регламентирующие вопросы исполнения бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района, составления и ведения кассового плана бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района в соответствие с настоящим Постановлением.
           4. Сектору экономики и финансов Камышевского сельского поселения в целях повышения эффективности бюджетного процесса рассмотреть необходимость внесения изменений в соответствующие правовые акты органов местного самоуправления с учетом настоящего постановления.

           5. Постановление Администрации Камышевского сельского поселения № 75 от 31.12.2009 года, № 35 от 24.06.2010 года  «О порядке  исполнения бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района по расходам и источникам финансирования дефицита  бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района  и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Камышевского сельского поселения Зимовниковского района» считать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышевского сельского поселения                                     Н.С.Лысенко